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Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallituksen sekä Pirkanmaan 
maakuntahallituksen edustajan ja varaedustajan nimeämispyyntö 
hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon 

Nimeämispyyntö 

Pirkanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuusto haluaa pyytää hyvinvointialueen aluehallitusta sekä maa-

kuntaliiton hallitusta nimeämään edustajansa nuorisovaltuuston kokouksiin toimikaudeksi 2023– kesäkuu 

2025. 

Pirkanmaan hyvinvointialueen hallintosäännön 130 §:ssä todetaan, että: 

Aluehallitus voi 2 momentista ilmenevin rajoituksin määrätä muihin toimielimiin edustajansa, jolla on läs-

näolo- ja puheoikeus toimielimen kokouksessa. 

Edustajaksi voidaan määrätä myös aluehallituksen varajäsen tai hyvinvointialuejohtaja. 

Nuorisovaltuusto näkee tarpeelliseksi sujuvan tiedonkulun sekä nuorisovaltuuston vaikuttamismahdolli-

suuksien ja tiedonsaantioikeuden laajentamiseksi, että aluehallituksen sekä maakuntahallituksen edus-

tus on tiiviisti mukana nuorisovaltuuston toiminnassa, koska näin saadaan tehokkaasti nuorten ja suurim-

man äänioikeudettoman kansanosan mielipiteet mukaan suoraan (vaikkakin välillisesti) aluehallituksen 

sekä maakuntahallituksen päätöksentekoon. 

Esimerkiksi Keski-Uudenmaan, Vantaa-Keravan, Pohjois-Savon sekä Kanta-Hämeen hyvinvointialueilla 

on jo käytössä nuorisovaltuustojen ”valtuustokummijärjestelmä” tai vastaava järjestely, jolla yhteyttä vai-

kuttamistoimielinten sekä muiden hyvinvointialueen sekä maakuntaliiton toimielinten välillä on pystytty 

tehostamaan. Nuorisovaltuusto esittää, että samanlainen toimintamalli otetaan käyttöön myös Pirkan-

maalla. 

Edellä mainittuun viitaten nuorisovaltuusto esittää hyvinvointialueen aluehallitukselle sekä maakuntaliiton 

hallitukselle seuraavaa: 
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Esitys 

Nuorisovaltuusto pyytää Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitusta sekä Pirkanmaan maakuntaliiton 

hallitusta nimeämään edustajan sekä tälle henkilökohtaisen varaedustajan hyvinvointialueen nuorisoval-

tuuston kokouksiin. 

Nimeämispyyntö on käsitelty ja hyväksytty nuorisovaltuuston kokouksessa 9.11.2023. 

 

 

Nuorisovaltuuston puolesta, 

 
Eetu Hukkanen 

Pirkanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuuston puheenjohtaja 


